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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41727021M

2. Data e Regjistrimit 27/05/2024
3. Emri i Subjektit Erd Construction  Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Mine Peza”, Kongresi i Tiranes, Zona 
Kadastrale 8350, Nr.i Pasurise 1/270, Vol.18  Fq.129, Truall 
550 m2 Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtarie ndertimin e pallateve, 

rrugëve ,rikonstruksionin e objekteve te ndryshme 
.projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si ndertime me 
karakter civile dhe industrial, rikonstruksione godinash , 
sistemime dheu, asfaltim , punime te mirembajtjes , 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge ,studime urbanistike. 
Gjithashtu shoqeria mund te ushtrojë edhe cdo lloj aktiviteti 
tjetër të pashprehur më sipër, që lejohet nga legjislacioni 
shqiptar në fuqi
Ermal Hima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2024                Deri: 29/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DefrimHima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmalHima

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: defrim.hima@gmail.com  
Telefon: 0696090444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-290241-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-292279-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Hima")                      Nga data "29/05/2024             
Ne daten "29/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Defrim Hima")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B485C748-461C-4F9B-871E-0B2A7379851E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0066CA-5481-40A8-ABEA-1383094DCEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C324D9CD-9060-41B6-BEEE-1AA01E8884D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC8863F-4E4C-4303-8A0F-0B218D1FD473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B70BC71-B5E0-4F99-9615-FF8528A0BD51
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


